
Bündner Schiesssportverband    Federaziun Grischuna dal Sport da Tir    Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport

Rangliste 300m freie Waffe - Einzel

Rang Name Vorname MSV Total

1 Bless Roger SG 1 98 98 92 95 89 94 566
2 Diethelm Peter SG 1 99 95 95 90 95 92 566
3 Färber Lars GR 1 99 98 92 86 94 96 565
4 Zimmermann Renata GR 1 97 97 88 92 96 92 562
5 Schnider Marina SG 1 98 99 87 92 91 94 561
6 Schuler Urs SG 2 96 95 87 86 90 92 546
7 Lenherr Roger SG 2 98 98 86 87 86 87 542
8 Lötscher Christian GR 2 96 97 83 84 90 91 541
9 Mayer Willi GR 2 96 100 73 87 89 95 540
10 Ardüser Toni GR 1 95 97 90 75 88 91 536
11 Vincenz Martin GR 2 91 97 87 81 91 87 534
12 Vögeli Ursula SG 2 94 97 83 83 89 79 525

stehendliegend kniend
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Bündner Schiesssportverband    Federaziun Grischuna dal Sport da Tir    Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport

Rangliste 300m freie Waffe - Gruppe

Rang MSV Name Vorname Total Einzel Total Gruppe

1 SG 1 1693
Bless Roger 98 98 92 95 89 94 566
Diethelm Peter 99 95 95 90 95 92 566
Schnider Marina 98 99 87 92 91 94 561

2 GR 1 1663
Färber Lars 99 98 92 86 94 96 565
Zimmermann Renata 97 97 88 92 96 92 562
Ardüser Toni 95 97 90 75 88 91 536

3 GR 2 1615
Lötscher Christian 96 97 83 84 90 91 541
Mayer Willi 96 100 73 87 89 95 540
Vincenz Martin 91 97 87 81 91 87 534

4 SG 2 1613
Schuler Urs 96 95 87 86 90 92 546
Lenherr Roger 98 98 86 87 86 87 542
Vögeli Ursula 94 97 83 83 89 79 525

liegend stehend kniend
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Bündner Schiesssportverband    Federaziun Grischuna dal Sport da Tir    Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport

Rangliste 300m Standardgewehr - Einzel

Rang Name Vorname MSV Total

1 Felix Christian GR 1 100 98 98 98 88 92 574
2 Baumann Daniel UR 1 97 98 98 96 92 92 573
3 Baumann Sepp SG 1 96 97 98 90 96 95 572
4 Truniger Pirmin SG E 97 96 97 95 97 89 571
5 Maurer Georg GR 1 94 96 98 93 96 93 570
6 Keller Horst SG 1 99 98 90 92 93 95 567
7 Nauer Fridolin SG 1 95 96 97 92 95 92 567
8 Zgraggen Georg UR 1 97 92 96 94 92 94 565
9 Bass Otto GR 1 95 93 94 94 97 92 565
10 Schnider Willi GR 2 94 99 99 92 93 86 563
11 Malgiaritta Georg GR 2 97 94 95 94 89 93 562
12 Huser Heidy UR 1 96 93 98 96 94 84 561
13 Keller René SG 1 92 97 97 87 93 94 560
14 Aregger Peter UR 2 96 98 98 90 84 91 557
15 Koch Valentin SG E 93 94 96 91 91 90 555
16 Hänggi Stephan GR 2 95 97 96 90 89 88 555
17 Infanger Adolf UR 1 93 97 94 89 89 91 553
18 Walker Philipp UR 2 94 100 96 86 92 84 552
19 Mani Armin GR 2 95 94 96 87 92 87 551
20 Wandeler Koni SG E 95 95 95 92 85 86 548
21 Zurfluh Klaus UR 2 99 92 95 83 90 87 546
22 Braun Mauro GR 1 97 96 96 84 83 86 542
23 Bissig Heinz UR 2 96 94 96 84 72 86 528

liegend kniend
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Bündner Schiesssportverband    Federaziun Grischuna dal Sport da Tir    Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport

Rangliste 300m Standardgewehr - Gruppe

Rang MSV Name Vorname Total Einzel Total Gruppe

1 SG 1 2266
Baumann Sepp 96 97 98 90 96 95 572
Keller Horst 99 98 90 92 93 95 567
Nauer Fridolin 95 96 97 92 95 92 567
Keller René 92 97 97 87 93 94 560

2 UR 1 2252
Baumann Daniel 97 98 98 96 92 92 573
Zgraggen Georg 97 92 96 94 92 94 565
Huser Heidy 96 93 98 96 94 84 561
Infanger Adolf 93 97 94 89 89 91 553

3 GR 1 2251
Felix Christian 100 98 98 98 88 92 574
Maurer Georg 94 96 98 93 96 93 570
Bass Otto 95 93 94 94 97 92 565
Braun Mauro 97 96 96 84 83 86 542

4 GR 2 2231
Schnider Willi 94 99 99 92 93 86 563
Malgiaritta Georg 97 94 95 94 89 93 562
Hänggi Stephan 95 97 96 90 89 88 555
Mani Armin 95 94 96 87 92 87 551

5 UR 2 2183
Aregger Peter 96 98 98 90 84 91 557
Walker Philipp 94 100 96 86 92 84 552
Zurfluh Klaus 99 92 95 83 90 87 546
Bissig Heinz 96 94 96 84 72 86 528

liegend kniend
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Bündner Schiesssportverband    Federaziun Grischuna dal Sport da Tir    Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport

Rangliste 300m Sturmgewehr 90 - Einzel

Rang Name Vorname MSV Total

1 Studer Robert GR 1 90 93 95 87 84 90 539
2 Ulrich Peter SG 1 94 93 87 87 83 89 533
3 Zgraggen Klaus UR 1 92 89 95 85 88 84 533
4 Vetter Urs UR 1 97 90 94 88 82 80 531
5 Stiffler Andrea GR 2 91 95 89 78 84 93 530
6 Frischknecht Carl GR 1 93 91 93 81 84 88 530
7 Morell Otto GR 1 89 87 92 85 82 93 528
8 Kellenberger Bruno SG 1 94 89 87 85 84 89 528
9 Alther Doris SG 2 91 96 95 80 80 83 525
10 Serwart Paul SG 2 90 89 92 84 82 87 524
11 Lötscher Hanspeter GR 2 93 84 91 88 84 82 522
12 Jemmi Peter GR 1 94 91 93 77 83 83 521
13 Hartmann Kaspar GR 2 92 92 89 79 77 89 518
14 Gisler Ivo UR 1 89 90 91 84 81 82 517
15 Widmaier Walter GR 2 89 93 93 88 76 77 516
16 Willi Johann SG 2 94 87 92 74 77 90 514
17 Kälin Albert SG 2 89 92 93 74 84 82 514
18 Hartmann Mirjam GR E 87 92 86 83 80 80 508
19 Baumgartner Peter SG 1 91 91 91 81 76 76 506
20 Wunderli Ernst GR E 90 89 93 76 84 73 505
21 Hochreutener Peter SG 1 92 93 85 78 79 75 502
22 Camenzind Louis UR 1 89 89 93 76 68 83 498

liegend kniend
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Bündner Schiesssportverband    Federaziun Grischuna dal Sport da Tir    Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport

Rangliste 300m Sturmgewehr 90 - Gruppe

Rang MSV Name Vorname Total Einzel Total Gruppe

1 GR 1 2118
Studer Robert 90 93 95 87 84 90 539
Frischknecht Carl 93 91 93 81 84 88 530
Morell Otto 89 87 92 85 82 93 528
Jemmi Peter 94 91 93 77 83 83 521

2 GR 2 2086
Stiffler Andrea 91 95 89 78 84 93 530
Lötscher Hanspeter 93 84 91 88 84 82 522
Hartmann Kaspar 92 92 89 79 77 89 518
Widmaier Walter 89 93 93 88 76 77 516

3 UR 1 2079
Zgraggen Klaus 92 89 95 85 88 84 533
Vetter Urs 97 90 94 88 82 80 531
Gisler Ivo 89 90 91 84 81 82 517
Camenzind Louis 89 89 93 76 68 83 498

4 SG 2 2077
Alther Doris 91 96 95 80 80 83 525
Serwart Paul 90 89 92 84 82 87 524
Willi Johann 94 87 92 74 77 90 514
Kälin Albert 89 92 93 74 84 82 514

5 SG 1 2069
Ulrich Peter 94 93 87 87 83 89 533
Kellenberger Bruno 94 89 87 85 84 89 528
Baumgartner Peter 91 91 91 81 76 76 506
Hochreutener Peter 92 93 85 78 79 75 502

liegend kniend
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Bündner Schiesssportverband    Federaziun Grischuna dal Sport da Tir    Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport

Rangliste 300m Sturmgewehr 57 - Einzel

Rang Name Vorname MSV Total Einzel

1 Crameri Marco GR 1 93 92 94 85 88 91 543
2 Rüegg Gian Carlo GR 1 86 93 89 89 78 78 513
3 Brüesch Christian GR 1 93 92 93 69 73 84 504
4 Sonder Gian Reto GR 1 95 91 89 82 77 66 500

Rangliste 300m Sturmgewehr 57 - Gruppe

Rang MSV Name Vorname Total Einzel Total Gruppe

1 GR 1 2060
Crameri Marco 93 92 94 85 88 91 543
Rüegg Gian Carlo 86 93 89 89 78 78 513
Brüesch Christian 93 92 93 69 73 84 504
Sonder Gian Carlo 95 91 89 82 77 66 500

liegend kniend

liegend kniend

300m Sturmgewehr 57 Einzel Seite 7 von 12



Bündner Schiesssportverband    Federaziun Grischuna dal Sport da Tir    Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport

Rangliste 50m freie Pistole - Einzel

Rang Name Vorname MSV Total

1 Dietschi Theo SG 1 92 86 93 89 94 94 548
2 Stefani Paul SG 2 89 94 85 89 91 89 537
3 Rhyner Heini SG 2 80 90 88 89 84 86 517
4 Schönenberger Paul SG 1 84 84 83 92 85 82 510
5 Esser Michael SG 2 85 84 82 84 82 82 499
6 Adank Jann GR 1 90 86 74 81 83 83 497
7 Marugg Anna GR 1 74 89 80 80 89 81 493
8 Stiffler Florian GR 1 86 83 84 76 83 77 489
9 Marty Patrick SG 1 84 84 75 78 80 82 483

Rangliste 50m freie Pistole - Gruppe

Rang MSV Name Vorname Total Einzel Total Gruppe

1 SG 2 1553
Stefani Paul 89 94 85 89 91 89 537
Rhyner Heini 80 90 88 89 84 86 517
Esser Michael 85 84 82 84 82 82 499

2 SG 1 1541
Dietschi Theo 92 86 93 89 94 94 548
Schönenberger Paul 84 84 83 92 85 82 510
Marty Patrick 84 84 75 78 80 82 483

3 GR 1 1479
Adank Jann 90 86 74 81 83 83 497
Marugg Anna 74 89 80 80 89 81 493
Stiffler Florian 86 83 84 76 83 77 489

Präzision

Präzision
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Bündner Schiesssportverband    Federaziun Grischuna dal Sport da Tir    Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport

Rangliste 50m Pistole B-Programm - Einzel

Rang Name Vorname MSV Total

1 Loher Claudia SG E 97 97 97 95 95 98 579
2 Planzer Ruth UR 1 98 95 93 98 95 94 573
3 Strebel Peter GR 1 92 94 97 99 95 95 572
4 Zellweger Guido GR 1 92 96 93 98 94 98 571
5 Holenstein Lorenz SG 2 92 97 95 93 95 97 569
6 Weilenmann Robert SG 1 93 95 91 97 97 96 569
7 Strasser Thomas SG 1 92 93 94 95 96 97 567
8 Götti Hansruedi SG 2 96 93 97 91 95 95 567
9 Bärtsch Arthur GR 1 94 89 96 90 91 95 555
10 Widmer Franz SG 1 89 96 90 89 96 92 552
11 Planzer Peter UR 1 93 92 88 96 93 90 552
12 Rhyner Heini SG 2 94 94 94 80 89 92 543
13 Pitschi Marianne GR E 86 92 92 88 88 92 538
14 Borer Ruedi UR 1 89 91 91 75 90 93 529

Präzision Schnellfeuer
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Bündner Schiesssportverband    Federaziun Grischuna dal Sport da Tir    Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport

Rangliste 50m Pistole B-Programm - Gruppe

Rang MSV Name Vorname Total Einzel Total Gruppe

1 GR 1 1698
Strebel Peter 92 94 97 99 95 95 572
Zellweger Guido 92 96 93 98 94 98 571
Bärtsch Arthur 94 89 96 90 91 95 555

2 SG 1 1688
Weilenmann Robert 93 95 91 97 97 96 569
Strasser Thomas 92 93 94 95 96 97 567
Widmer Franz 89 96 90 89 96 92 552

3 SG 2 1679
Holenstein Lorenz 92 97 95 93 95 97 569
Götti Hansruedi 96 93 97 91 95 95 567
Rhyner Heini 94 94 94 80 89 92 543

4 UR 1 1654
Planzer Ruth 98 95 93 98 95 94 573
Planzer Peter 93 92 88 96 93 90 552
Borer Ruedi 89 91 91 75 90 93 529

Präzision Schnellfeuer
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Bündner Schiesssportverband    Federaziun Grischuna dal Sport da Tir    Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport

Rangliste 25m Pistole C-Programm - Einzel

Rang Name Vorname MSV Total

1 Götti Hansruedi SG 1 97 96 96 99 98 94 580
2 Loher Claudia SG 2 94 98 96 93 97 98 576
3 Dumoulin Leo GR 1 93 94 95 98 96 96 572
4 Dürig Albert SG 1 95 93 96 96 97 95 572
5 Stefani Paul SG 1 97 95 96 96 94 93 571
6 Schuler Hanspeter UR 1 93 95 91 96 93 96 564
7 Solèr Urs GR 1 93 91 94 94 91 94 557
8 Hauser Armin SG 2 93 96 90 90 91 93 553
9 Brändle Manuela SG 2 94 89 95 90 90 92 550
10 Battaglia Leo GR 1 92 93 93 92 93 83 546
11 Müller Marco GR E 88 93 86 94 94 88 543
12 Roner Peter UR 1 86 86 89 91 85 90 527
13 Simmen Christian UR 1 73 90 91 90 87 92 523

Präzision Schnellfeuer (Duell)
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Bündner Schiesssportverband    Federaziun Grischuna dal Sport da Tir    Federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchwesen / Leistungssport

Rangliste 25m Pistole C-Programm - Gruppe

Rang MSV Name Vorname Total Einzel Total Gruppe

1 SG 1 1723
Götti Hansruedi 97 96 96 99 98 94 580
Dürig Albert 95 93 96 96 97 95 572
Stefani Paul 97 95 96 96 94 93 571

2 SG 2 1679
Loher Claudia 94 98 96 93 97 98 576
Hauser Armin 93 96 90 90 91 93 553
Brändle Manuela 94 89 95 90 90 92 550

3 GR 1 1675
Dumoulin Leo 93 94 95 98 96 96 572
Solèr Urs 93 91 94 94 91 94 557
Battaglia Leo 92 93 93 92 93 83 546

4 UR 1 1614
Schuler Hanspeter 93 95 91 96 93 96 564
Roner Peter 86 86 89 91 85 90 527
Simmen Christian 73 90 91 90 87 92 523

Präzision chnellfeuer (Duel
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